АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИКРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Dl N. dм,q Ns л//, "h-
ЕВПАТОРИЯ

О ВнеСениII изменений в шоетановлеtIлIе адм}I}tистрации
Гоl)ода EBшaTopltll Республики Крым от 10.11.2017 J\Г9 3032-п

<Об утвержденI{lt полоя(ения об оплате трула работниlсов
муниципального автоrIомного yчрежденрIfI <Щеrлтр подлер}кки

I{ РаЗВиТия предпI)инLIмательства) городского округа Iiвпаторлtя
РеспублIlкIл Крым>

В соответствиИ сО статьеЙ 134 Трулового Kol(eкca Российской Федерации,
постановлоI-Iием Совета министров Республики Крым от 08.09.2017 Jф 451 (об индексации
заработной платы работrrиков государственных учрея(дений Ресгrублики Крымл, статьей l8
Заlсона РеспублиКи Крым от 07.12.202З J,(b 49б-зрК l2O23 <о бюджете Республики Крып,t на
2024 rод и на, пJIановый период 2025 и 2026 годов), решенlтем Евгrаторийского городского
совета РеспубликлI Крым от 22.12.2аш Jф1-10/2 коб утI]ер}I(де}Iии поло)I(еIIия об
установлении систеМы оплаты труда работниlсов мунициПаJIьныХ бюдхсетнt,lх, авто}tомных и
казенньЦ учре}кдеIrИй>, статьей 22 решения Евпаторийского городского совета Ресгrубликt.l
КрыМ от 15.122023 ]ф2-76/1 <о бюдл<ете муниципального образования городсtсой округ
Евпатория Республики Крым на2024 год и на плановый периол 2025 и 2026 голов>, Уставом
муниципаЛьного образования городскойr округ Евпатория Реопублиrси Jtрым, поотановлеIlием
аДМИНИСТРаЦИИ ГОРОДа ЕВпатории Республi.trсr.r ItpbiM от 24.08.2020 NЬ1 447-п кОб иrrлексации
заработноЙ платЫ работниlсОв муниL(ипаJIьIIых учреrtцениti муниципаJILIJого образованlая
городской оI(руг Евпатория Республиrси Крым> (с ИЗМеНеtiИЯlrЛИ), в целях обеспе.tелtияt
повыIrIения ypoBtUI реального содержания заработной платы работников муниципального
ав,гономного учреждения KI_{eHTp поддерrlg<и ].l развитиrl предпри}IиIчIаТеЛЬсТВа) гороlIского
округа Евпатория Республlиltи Крым, администрация города Евпатории Республиl<и Крым
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики
Крыпl от 10.\I.201.7 Jф3032-п кОб утверждеFIии поло)кеI{иJI об оплаге труда работниl<ов
муниципЫIьногО автономногО учрежденИя KL(eHTp поддер)I(ки и развития
llредпринимательстВа) городского округа Евпатория Республиrtи Крым> с измене}Iиями от
08 08.2023 NЬ2507-п, изложиВ пр}лло)I(еН}tе к поJlОлсеrlиrо об оплате труда работниI<ов
муниципаЛьногО автономногО учреждения KI]eHTp поддерхки и развития
предпринИмательстВа)) городСкого окрУга ЕвпатОрrtя Республики Крым в новой редаI(LIиLI
согласно прило)кsнию,

2. ПризнатЪ утратившип{ силу поста}Iоl}ление адмиI-1истрации горо/{а Евпа,t,сlрlаи
Республиrси Itрым от 08,0s.2023 ЛЪ2507-гг кО внесениld изменениli в IIостаноI]Jtе]{ис
ад]чIинистРации городаЕвпатории Республики Крыtчl от l0. 11.2017 ЛЬ3OЗ2-п кОб ут.верждении
положения об оплате Труда работниtсов муниципаJIьного автономного уt{реждения kI{elrTp
поддерItltи И развитиЯ предлринИмательства) городскогО округа Евпаторлlя Ресrrублики

Крым>,
З, РуковОдителlО , муниципалыlого автоноп,{ного учре)I(ления KllerrTp поддержIfi и

развития предпрLtF{имательства) горOдского округа Евпатория Республики Крым:
3.1. Внести изменения в штатIiое расписание с 01.10.2024.
4. Настоящее ПосТаноВленрIе вступает в силу с 01.10.2024 и подлехсит опубликованиIо

на офицИальноМ портале Правительства Реслублики Крым - http:i/rk.gou.ru в разлеJIе:
кМуrlиципальные образования), подраздел <Евпатория)), а таIоке на оdiициаJlыtом сайте
мунрIципаЛьногО образоваНия городСI<ой окруГ Евпатория Республики Крым - littp:i/rly-
evp.ru, в разделе K[ortyMeHTb1>, подрсLзд9л <<f]окумегtтt I адмиtIи,страции)) в информацион}Iо-
телекоммуникационной сети обlr(его поJIьзоваFIия, поllJlежит оilуб.llиtсоваt{ию
информашионlIого сообп{ения о EIeM в печатных средстt}ах массовой информации,
утвер)Itде}Iных оргаНами местного самоуправления городского округа Евпа.гt_lрия.

5. Itонтроль за исполнением настоящего посТановления возложить FIа замес'ителя
главЫ администраI{иИ города Евпатории Республики Крым, курируюI]1его управлеI{ие
потребительскогО рынка и развития цредпринимательства админрrстрации города-Евпатории
Республики Крым

Глава адми}Iистраtии города
Евпатории Республики Крым А.}О. IOpbeB

ию администрации города

оплате труда работгtикtlв
го автсlllомного учреiliлo}Iия <L[ен.гр

городского 0круга Евпа,гория Республики Крым

размеры окладов (должсностных окладов) работников муниципального автономного
учре}кдеНия <<IleHTp поддержки и развитиfl предпринимательстваD городского округа

Евпатория Республики Крым

наименование
должности

Itол.во
штатных
единиц

Оклад
(долясност

ной
оклад)
(руб.)

Индекса
. ция
4r1оh
(руб.)

Оклад
(лолжностной

оклад) с
учетом

индексации на
4,5 %(руб.)

23715,00 1067,00

17347,00

14458,00

138з5,00 14458,00

си Itпым
d)"//"'ь

и развития I1редIIринима]]еJlъстtsа))